
 
 

 

Zadavatel:  
Název:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Sídlo:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ:   26095157 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 

 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  IIXX  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, 
a.s. – Modernizace energetického zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, 

eliminace parních rozvodů v areálu, rozvoj zemního plynu“ 
 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu: 

 Ve výkazu výměr SO01-D.1.4.1-a03 – VV jsou vyspecifikované např. mezipřírubové a přírubové 
armatury, některé z těchto armatur by dle výkresu SO01-D.1.4.1-b03 - Schéma zapojení - ohřev 
TV měli být vhodné pro pitnou vodu (s atestem), protože se nachází na potrubí teplé vody (TV – 
dříve ozn. TUV), tenhle fakt (poznámka) ve specifikaci výkazu výměr u armatur a dalších zařízení 
chybí.  
Jaké armatury a zařízení by měli být vhodné pro pitnou vodu (teplou vodu – TV – dříve ozn. TUV) 
a které pouze pro topnou vodu? Žádáme o doplnění tohoto faktu (poznámky) do výkazu výměr 
k jednotlivým armaturám a zařízením.  

 

Odpověď: 

Nedílnou součástí dokumentace k zadávacímu řízení je textová a výkresová část projektové 
dokumentace. Veškeré armatury a zařízení (výměníky pro ohřev TV, zásobníky/vyrovnávací 
nádrže, čerpadla...) na straně SV, cirkulace a TV (pitnou) musí být s atestem. Z výkresové části PD 
je zřejmé, které armatury a zařízení musí být vhodné pro styk s pitnou vodou (viz schémata 
zapojení). 

 

 

 

mailto:pn@cefa.cz


Dotaz č. 2 

Znění dotazu: 

Které armatury se servopohony (p.č. 174, 175, 176, 177, 182) ve výkazu výměr SO01-D.1.4.1-a03 
– VV mají být s havarijní funkcí? 
Tenhle důležitý fakt také není uveden ve výkazu výměr. 

Odpověď: 

U uvedených armatur není vyžadována havarijní funkce, pokud je tato funkce vyžadována, je tak 
uvedeno v projektové dokumentaci i ve výkazu výměr. 

 

V Praze dne 5. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2020-11-05T10:27:03+0100
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




